



GMINA TRZEBIELINO

Ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino

tel. (0-59) 858 02 53/ fax (0-59) 858 01 67/ e-mail: sekretariat@trzebielino.pl



PNOS.271.26.2.2018.2

Trzebielino, dnia 22.08.2018r.

Wszyscy Wykonawcy

Dot. zamówienia publicznego pn. **Przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z budową infrastruktury towarzyszącej w miejscowości Trzebielino, gm. Trzebielino**, znak sprawy: **PNOS.271.26.2018.2**

- **Ogłoszenie o zamówieniu** zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych w dniu **08.08.2018 r. pod nr 601765-N-2018**

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że wniesiono pytania dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i udziela na nie odpowiedzi.

1. Prosimy o określenie jakie dwa zbiorniki retencyjne wykonawca ma wycenić w ramach inwestycji: o pojemności 50 m3 każdy czy 75 m3 każdy?
Odpowiedź: Należy przyjąć dwa zbiorniki o pojemności 50 m3 każdy
2. Czy załączony do przetargu przedmiar robót jest pomocniczy i czy można go modyfikować np. dodając pozycje, zmieniając obmiary?
Odpowiedź: Załączony do przetargu przedmiar robót jest materiałem pomocniczym do wykorzystania w dowolny sposób przez wykonawcę.
3. Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia przez producenta Atestu PZH na zaprojektowane zestawy tj. Zestaw Filtracyjny, Zestaw Hydroforowy, Zestaw pompy Płucznej, Zestaw Dmuchawy?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga potwierdzenia przez producenta Atestu PZH na zaprojektowane zestawy tj. Zestaw Filtracyjny, Zestaw Hydroforowy, Zestaw pompy Płucznej, Zestaw Dmuchawy
4. Czy Zamawiający wymaga wykonania rozgałęzienia instalacji ze zmianą średnicy na mniejsza wykonywaną za pomocą urządzenia do rozgałęzienia rur w technologii „wyciągania szyjek”?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania rozgałęzienia instalacji ze zmianą średnicy na mniejsza wykonywaną za pomocą urządzenia do rozgałęzienia rur w technologii.
5. Czy Zamawiający wymaga, aby spawy w stali nierdzewnej wykonywane były według normy ISO ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby spawy w stali nierdzewnej wykonywane były według normy ISO

Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. Zostaje w dniu 22.08.2018r. przesłane e-mailem do Wykonawcy zadającego pytania oraz zamieszczone na stronie internetowej: bip.trzebielino.pl

Z poważaniem

WOJT
mgr Tomasz Czechowski

Otrzymują:

1. Wykonawcy zadający pytania
2. strona internetowa bip.trzebielino.pl
3. a/a